
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.4.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Otyniu. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2023 r., poz. 40), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 194) oraz art. 68 i art. 682  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Krzysztofa Gąsiora na stanowisko Dyrektora Samorządowej Instytucji Kultury – 
Gminnego Centrum Kultury w Otyniu. 

§ 2. Akt powołania na stanowisko Dyrektora Samorządowej Instytucji Kultury – Gminnego Centrum 
Kultury w Otyniu stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB632A6-2AB4-456D-84B6-7E7A138412FF. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr RA.0050.4.2023 

Burmistrza Otynia 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Akt powołania na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Otyniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 194) oraz art. 68 i art. 682  ustawy   z dnia 
26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1510 ze zm.) powołuję Pana Krzysztofa Gąsiora 
na stanowisko dyrektora Samorządowej Instytucji Kultury – Gminnego Centrum Kultury  
w Otyniu na okres od 01 lutego 2023 roku do 31 stycznia 2028 roku  w pełnym wymiarze czasu pracy. 

Z tytułu wykonywanej funkcji otrzyma Pan: 

1. Wynagrodzenia zasadnicze: 

5.100,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy sto  złotych brutto), 

2. Dodatek stażowy: 

816,00 zł brutto (słowie: osiemset szesnaście złotych brutto), 

3. Dodatek funkcyjny: 

1.600,00 zł brutto (słowie: jeden tysiąc sześćset złotych brutto).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB632A6-2AB4-456D-84B6-7E7A138412FF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3


